[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

21.03.2016                                                                                                   № 131
с. Усть – Ницинское

   О закрытии ледовой переправы  через р. Ница, р. Тура в

с. Усть - Ницинское

       В целях обеспечения  безопасности людей на ледовой переправе через р. Ница, р. Тура в с. Усть – Ницинское, учитывая резкое ослабление прочности льда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение всех транспортных средств и пешеходов на ледовой переправе через р. Тура и р. Ница с 21 марта  2016 г.

2. Поручить директору МУП «Север» Усть – Ницинского сельского поселения  Коржавину Г.С. демонтировать установленное на ледовой переправе оборудование, установить в местах подъезда  к переправе соответствующие дорожные знаки и таблички «Проезд запрещен», «Проход запрещен».

3.  Ознакомить с  постановлением всех ответственных лиц под роспись.

4. Направить копию постановления инспектору ГИМС по Свердловской области Дубовскому Н.С,  в ЕДДС Слободо-Туринского района.

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ницинского                                                               К.Г. Судакова
сельского поселения
Ознакомлен:

Директор МУП «Север»                                                                                                             Г.С. Коржавин